6 Харкевич Олександр Олександрович чотири 4

Волинська територіальна організація Радикальної партії Олега Ляшка
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Дидик Тетяна Володимирівна дванадщть 12
2 Чиший Вячеслав Олександрович сто двадцять п'ять 125
3 Мельник Наталія Іванівна сім 7
4 Дитина Микола Степанович одинадцять 11
5 Солодуха Микола Миколайович нуль 0

6 Мороз Юлія Володимирівна три : 3

7 Склянчук Віктор Миколайович два . 2

Волинська обласна організація Всеукраїнського об'єднання "Батьківщина"